Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей центр дополнительного образования детей «Центр детского творчества и спорта»

391050, Россия, Рязанская область, Спасский район, г. Спасск-Рязанский, ул. Набережная, д.30, тел./факс (49135) 3-37-30, E-mail: spasskcentrdeti@yandex.ru ОКПО 91169621, ОГРН 1116215000879, ИНН/КПП 6220008831/622001001

Исх. № <u>69</u> от «19» марта 2015 г.

Прокурору Спасского района младшему советнику юстиции И.Н. Максимову

МБОУ ДОД ЦДОД «Центр детского творчества и спорта» сообщает, что протест прокуратуры Спасского района на пункт 5.6.9. правил внутреннего распорядка учащихся в МБОУ ДОД ЦДОД «Центр детского творчества и спорта» признан обоснованным, рассмотрен с участием представителя прокуратуры Спасского района.

Внесено изменение в Правила внутреннего распорядка учащихся в МБОУ ДОД ЦДОД

«Центр детского творчества и спорта» в нунктурова

Директор МБОУ ДОД ЦДОД «Центр детского творчества и спортах

Н.А. Кочеткова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575821

Владелец Зотов Иван Николаевич

Действителен С 10.05.2021 по 10.05.2022